
Správce osobních údajů Zpracovatel

Odpovědný odbor Odpovědná osoba

ČINNOST ZPRACOVÁNÍ

název agendy

dílčí účely

právní titul zpracování  (článek 6 

odst. 1 Obecného nařízení)

právní základ

kategorie subjektů osobních 

údajů

kategorie osobních údajů

zpracovávané osobní údaje doručovací adresa

datum narození

zvláštní kategorie osobních 

údajů

Získávání osobních údajů

jde o zákonný nebo smluvní 

požadavek na poskytnutí OU

důsledky neposkytnutí osobních 

údajů

Příjemci nebo kategorie příjemců 

předání osobních údajů do 

třetích zemí nebo mezinárodní 

organizaci

Zpracovatel

Doba uchování
automatizované individuální 

rozhodování nebo profilování

5 let

PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ

ano není možné

ano ne

právo na výmaz ano

souhlas není ano

Město Havlíčkův Brod není

Vedení města Ing. Václav Stejskal - tajemník MěÚ

zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ DLE ZÁKONA č. 106/1999 Sb.,                                                                                                   

o svobodném přístupu k informacím

poskytování informací žadatelům

vydání rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí informace

oznámení o výši úhrady za poskytnutí informace

výzva k doplnění žádosti o poskytnutí informace

zveřejnění poskytnuté informace

písm. c) plnění právní povinnosti správce                                                                                                        

subjekt údajů

zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů

Jméno a příjmení

trvalé bydliště

nejsou

PŘÍJEMCE VEŘEJNÝCH 

PROSTŘEDKŮ

ŽADATEL O INFORMACI

jméno a příjmení

rok narození

obec trvalého pobytuPŘI ZVEŘEJNĚNÍ POSKYTNUTÉ INFORMACE SE ÚDAJE ŽADATELE 

ANONYMIZUJÍ

postup při uplatnění práv na www.muhb.cz

nezbytné pro dodržení zákonných 

požadavků
žádost nelze vyřídit

povinnost zveřejnění poskytnuté 

informace
nepředává se

zpracovatel není

poslytování informací neprovádí se

poskytnuté informace a žádosti

odvolání souhlasu podání stížnosti u dozorového úřadu

právo na přístup přenositelnost k jinému správci

právo na opravu právo na námitku

ne před uplynutím skartační lhůty omezení zpracování


